Zertifikat

In einem Zertifizierungsaudit hat die Organisation



Göddecke Textilpflege GmbH

am Standort

Zum Hohlen Morgen 10, 59939 Olsberg

und weiteren Standorten gemäß Zertifikatsanlage

nachgewiesen, dass ein Umweltmanagementsystem eingeführt wurde und erfolgreich angewendet wird entsprechend der Norm

ISO 14001

Ausgabe September 2015

für die Tätigkeit

Textilpflege - Mietservice

Dieses Zertifikat schließt lückenlos an das Vorgängerzertifikat an und ist gültig vom 02.10.2021 bis zum 01.10.2024.

Berlin, 1. Oktober 2021

Prof. Dr.-Ing. Jan Uwe Lieback Geschäftsführer

(DAkkS

Leiter der Zertifizierungsstelle



Nr. U-21-23604





Der Geltungsbereich des Zertifikats Nr. U-21-23604 für die Organisation

Göddecke Textilpflege GmbH

umfasst die folgenden Standorte:

Nr.	Adresse	Standortbezeichnung	Geltungsbereich
1	Zum Hohlen Morgen 10 59939 Olsberg	Göddecke Textilpflege GmbH	Textilpflege - Mietservice
2	Schanzenweg 1 59557 Lippstadt	Göddecke Textilpflege GmbH	

Berlin, 1. Oktober 2021

Andreas Lemke

Leiter der Zertifizierungsstelle